

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۶ • ۲۵ محرم‌الحرام ۱۴۳۹ • ۱۶ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

افتتاح اولین کانون محیط زیست مدرسه در قالب تهران

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از افتتاح اولین کانون محیط زیست مدرسه در منطقه خبر داد و گفت: آموزش نحوه حفاظت از محیط زیست در مدارس و افزایش دانش و آگاهی کودکان و نوجوانان می‌تواند به توقف روند نابودی محیط زیست منجر شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشبین خدایمی با اشاره به افتتاح کانون محیط زیستی مدرسه شهید بهشتی واقع در خیابان کریمخان توضیح داد: هدف از تشکیل کانون محیط زیست مدارس، مشارکت دانش آموزان در مور محیط زیستی و بهره گیری آنان از آموزش های محیط زیستی و برگزاری جشنواره های دانش موزی است. او با اشاره به دستورالعمل های ستاد محیط زیست شهرداری تهران تصریح کرد: حفاظت از محیط زیست باید به باور ذهنی شهروندان تبدیل شده که بهترین زمان برای ایجاد چنین باوری از دوران کودکی بوده و در این زمینه مدارس نقش حیاتی دارند.خدایمی همچنین از حمایت مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران از فعالیت های اداره محیط زیست منطقه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه منطقه ۶ اولین منطقه در شهرداری تهران است که موفق به عقد قرارداد فروش تضمینی برق خورشیدی شده است مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران از این اقدام موثر تقدیر داشته است.

زیر ساخت های خط سفید در شمال تهران بهسازی شد

سرویس شهری– زیر ساخت های پروژه خط سفید در شمال تهران با تجدید خط کشی خطوط ایست و کانال های عابر پیاده در تقاطع های اصلی سطح محدوده شهرداری منطقه یک بهسازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل ازروابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالملک توجهی معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت : این اقدامات به منظور توسعه و نگهداشت زیرساخت های پروژه خط سفید ، افزایش ایمنی تردد عابرین پیاده ،جلوگیری و کاهش تخلفات راهنمایی ، رانندگی و تصادفات، بهبود عملکرد سیستم ثبت تخلف مکاینزده و... در سطح منطقه یک انجام شد. وی گفت: با توجه به کم رنگ نا مشخص شدن و کاهش دید خطوط ایست و کانال های عابر پیاده ، تجدید خط کشی این خطوط در تقاطع خیابان های شهید دکتر باهنر – شهید باذر ، شهید لاسانی – شهید بازرار ، شهید لاسانی – پاسداران و خیابان صنایع – بزرگراه شهید صیاد شیرازی و... اجرا شد.توجهی تصریح کرد: در این عملیات نسبت به خط کشی ورنگ آمیزی بیش از ۴۷۰ متر طول و ۲۸۰ متر مربع کانال عابر پیاده وخطوط ایست با عرض ۰٫۵ متر و رنگ مسی سرد به مساحت بیش از ۴۳۸ متر مربع و ترسیم ۵۵ عدد نوارشمار و فلش اقدام شدوی افزود: این عملیات به منظور بهبود عملکرد سیستم ثبت تخلف ، توقف دقیق خودروهای عبوری در پشت خط ایست ، افزایش ایمنی تردد عابرین پیاده ، کاهش تصادفات جرحی و فوتی ، روان سازی حجم ترافیک عبوری و افزایش رضایت عمومی شهروندان انجام شده است

نصب بیش از یکصد برج نوری در بوستان های شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از افزایش ایمنی بوستان های شمال شرق تهران خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری بیش از یکصد برج نوری در بوستان های منطقه ۴ نصب شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیگارودی در این باره گفت: به منظور مناسب سازی بوستان ها برای استفاده بهینه شهروندان ، رفع مشکل روشنایی بوستان ها و فضاهای سبز در قالب طرح فوریتی در دستور کار قرار دارد. وی افزود: در این راستا و در ادامه نصب برج های نوری در سال جاری ۱۴ پایه برج نوری ۱۲ متری در بوستان های ناحیه ۲ شهرداری منطقه ۴ نصب شد. سیگارودی افزود: در این راستا ۶ پایه برج نوری۵ متری ، ۷ برج نوری لامتری و یک عدد برج نوری ۸متری در بوستان های فردوس و دهقان جامایی و نصب شد. معاون خدمات شهری منطقه در پایان با اشاره به تکمیل این طرح افزود: ما در این عملیات در صدد اینیم تا پایان سال تعداد برج های نوری در بوستان های سطح منطقه و نواحی ۹ گانه و بوستان های جنگلی را حداقل به ۱۵۰ پایه برسانیم.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه دو :

برگزاری انتخابات شهردار مدرسه

در مدارس منطقه ۲

سرویس شهری – نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه بامحوریت«کارآفرینی» و با هدف ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان با موضوعات مختلف مدیریت شهری و نیز ارتقاء مشارکت های اجتماعی موثر در بین دانش آموزان، در ۲۰ مدرسه در سطح محلات ۲۱ گانه منطقه دو در اول آبان ماه سال ۱۳۹۶برگزاری می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، مسعود خسروی با اعلام این خبر اظهار داشت : هدف از اجرای این طرح شناخت بهتر شهر و شیوه های اداره آن به منظور ایجاد رابطه عاطفی و مسئولانه نسبت به محیط زندگی، تقویت مسئولیت پذیری و تقویت روحیه مشارکت جویی نوجوانان در سطح مدیریت شهری، بالا رفتن سطح آگاهی دانش آموزان با مسائل ایمنی(نحوه مواجهه با آتش سوزی ، زلزله و...)، ترافیک و حمل و نقل، مسائل زیست محیطی و امور اجتماعی و فرهنگی (رعایت حقوق دیگران و ...) است.

سرویس شهری– مراسم

پرفیض چهل شب روزه در چهل بیت شهید همچون سال های گذشته با برگزاری مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان و ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت در دهه دوم و سوم محرم در منطقه ۲۲ و در کنار خانواده معظم و معزز شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در راستای اجرای طرح چهل شب روزه در بیت شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم در منطقه ۲۲

سرویس شهری– نماینده شورای اسلامی شهر تهران در دیدار صمیمانه با شورایاران محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ که با حضور شهردار، قائم مقام و معاونین این منطقه به منظور بررسی مسائل منطقه ۲۱ برگزار شده بود، گفت: هنر شورایاران این است که با رایزنی ها از پتانسیل موجود در سطح منطقه و ارتباطات با مراکز صنعتی و کارخانجات به جهت ایده پردازی در معضل بیکاری شهروندان طرح موضوع کرده و با استفاده از مشارکت های اجتماعی باعث ایجاد اشتغال در این منطقه شوند و در همراهی مدیریت شهری فعال و همسوتر باشند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، دکتر مجید فراهانی عضو شورای اسلامی شهر تهران در دوره پنجم، در دیدار صمیمانه شورایاران محلات ۱۳گانه این منطقه با حضور مهندس رحمانی شهردار، قائم مقام و معاونین شهرداری که به منظور طرح و بررسی موضوعات و مسائل شهری و شهروندان منطقه ۲۱ برگزار گردید، گفت: با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به «اقتصاد مقاومتی– تولید، اشتغال» و اهمیت بیش از پیش مبحث کارآفرینی و اشتغال به ویژه برای جوانان؛ شورایاران محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، دکتر مجید فراهانی عضو شورای اسلامی شهر تهران در دوره پنجم، در دیدار صمیمانه شورایاران محلات ۱۳گانه این منطقه با حضور مهندس رحمانی شهردار، قائم مقام و معاونین شهرداری که به منظور طرح و بررسی موضوعات و مسائل شهری و شهروندان منطقه ۲۱ برگزار گردید، گفت: با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به «اقتصاد مقاومتی– تولید، اشتغال» و اهمیت بیش از پیش مبحث کارآفرینی و اشتغال به ویژه برای جوانان؛ شورایاران محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از تشکیل حلقه های فکری و جلب همکاری و دعوت از فعالان عرصه شهرسازی و معماری چندین دانشگاه معتبر برای اجرای طرح های علمی و کارشناسانه در راستای افزایش کیفیت ساخت وساز و نوسازی بافت های فرسوده خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده با اشاره به آغاز فصل جدیدی از برنامه ریزی برای خدمات رسانی شایسته به شهروندان ، تشکیل حلقه های فکری به منظور همفکری و به کارگیری خرد

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۱ تهران از ساخت و راه اندازی ۳ پارکینگ طبقاتی جدید با ظرفیت بیش از یک هزار خودرو با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در مرکز پایتخت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نضاله آبادیان در این باره گفت: تأمین پارکینگ در بخش مرکزی پایتخت به ویژه مراکز دارای اماکن و ادارات دولتی هستند؛ بسیار حائز اهمیت است و این موضوع از مهم ترین مواردی است که مدیریت شهری با جدیت پیگیر رفع مشکلات ناشی از کمبود جای پارک خودرو هاست.

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ در جریان برپایی مانور آمادگی در شرایط آبگرفتگی و سیل احتمالی که با حضور عوامل سامانه ۱۳۷ برگزار شد از آمادگی این منطقه برای مدیریت بحران های احتمالی در زمان بارندگی خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابوالفضل حیدری با بیان این مطلب گفت: با توجه به اعلام سازمان سازمانهای تخصصی و به احتمال وقوع بارندگی و به منظور ارزیابی مبنی بر احتمال وقوع خدمات اجرایی در موقعیت های بحرانی، مانوری با حضور عوامل سامانه ۱۳۷ برگزار شد.

حیدری با اشاره به اینکه این مانور در خیابان امین آباد که یکی از موقعیت های حساس منطقه ۲۰ است اجرا شد، افزود: با اجرای این مانور، تمامی وسایل و تجهیزاتی که در شرایط بحرانی مورد نیاز هستند از جمله کف کش ها، اره های برقی و دیگر وسایل مورد نیاز و همچنین تجهیزات امدادی پایش شد تا در آمادگی و نحوه عملکرد عوامل اجرایی در موقعیت های بحرانی، مانوری با حضور عوامل سامانه ۱۳۷ صورت گیرد.
حیدری با اشاره به اینکه این مانور در خیابان امین آباد که یکی از موقعیت های حساس منطقه ۲۰ است اجرا شد، افزود: با اجرای این مانور، تمامی وسایل و تجهیزاتی که در شرایط بحرانی مورد نیاز هستند از جمله کف کش ها، اره های برقی و دیگر وسایل مورد نیاز و همچنین تجهیزات امدادی پایش شد تا در آمادگی و نحوه عملکرد عوامل اجرایی در موقعیت های بحرانی، مانوری با حضور عوامل سامانه ۱۳۷ صورت گیرد.

سرویس شهری– همزمان با ۱۵ اکتبر؛ ۲۳ مهر ماه «روز جهانی نابینایان (عمای سفید)» معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از سنجش بینایی کودکان ۳ تا ۶ ساله این منطقه در راستای اجرای طرح پایش سلامت شهروندان در خانه های سلامت محلات سیزده گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.

برگزاری آئین «چهل شب چهل روزه» در بیت شهدای سرافراز منطقه ۲۲



مراسم معنوی قرائت زیارت عاشورا، روزه خوانی و مداحی با هدف زنده

با حضور مولایی شهردار منطقه، معاونین، شهرداران نواحی،بسجیان و ایثارگران منطقه در خانه شهید سید مرتضی باشتنی برگزار شد.
در این مراسم مولایی شهردار منطقه در سخنانی خاطرنشان کرد: حماسه کربلا با محوریت فرهنگ ایثار و شهادت و قیام امام حسین (ع)، صبر و شکیبایی حضرت زینب (س)، رشادت های حضرت ابوالفضل العباس (ع) و مظلومیت های حضرت رقیه (س) از عوامل ماندگاری آن نهضت بوده است و ذکر این مصائب عوطف مجبین را تحت تاثر قرار می دهد و میان دلها

گفتن باشند ماهیگیری را آموزش دهند.

در دیدار دکتر فراهانی با دبیران شورایاری محلات سیزده گانه ورودی غربی پایتخت عنوان شد :

منطقه ۲۱ با پتانسیل موجود صنعتی در آن از لحاظ کارآفرینی همچون بهشت است



باید پویاتر و خلاقانه تر با مشارکت های اجتماعی خود و مدیریت شهری همسو و همراه و مهمل شوند تا با شناسایی پتانسیل های موجود در سطح منطقه چه در بخش صنعتی و چه در بخش نظامی، به جهت ریشه کن کردن معضل بیکاری، طرح موضوع و ایده پردازی کنند، شورایاران می بایست به جهت فراهم کردن آسایش و رفاه شهروندان منطقه به جای اینکه به دنبال ماهی گرفتن باشند ماهیگیری را آموزش دهند.

وی در ادامه عنوان کرد: برای رفع بعضی از این مشکلات موجود در سطح منطقه۲۱، هنر شورایاری های محلات این است که بیاندیشند چگونه می توانیم از مشارکت مردمی و پتانسیل های موجود در سطح منطقه استفاده کنیم، اگر شورایاران با یک برنامه مدون و هدفمند اقدام کنند به راحتی می توانند به بهره برداری مناسبی برسند، به طور مثال ۲۵ درصد بافت منطقه۲۱ صنعتی بوده که از این رو می توان با مراجعه به کارخانجات و اماکن صنعتی و ارائه آموزش های لازم به اساتید و مربیان این مجموعه ها درخصوص برگزاری کلاس های آموزشی با موضوع کسب مهارت های اشتغال زایی برای جوانان سطح منطقه، معضل بیکاری جوانان را تا حدودی برطرف کرد که درهمین راستا نمایندگان شورای شهر و دیگر

صادق زاده با اشاره به دیگر اقدامات منطقه یادآور شد: استفاده از دانش و تجربیات دفاتر نوسازی با توجه به این که حلقه های واسط بین مدیریت شهری و ساکنین محلات هستند و همچنین برگزاری جلسات با حضور ستاد مدیریت بحران برای حفظ ایمنی شهروندان و در نهایت اتخاذ تصمیمات مشترک از دیگر تمهیداتی است که برای ارتقا کیفیت ساخت و ساز در منطقه اتخاذ شده است و تا تحقق وضعیت مطلوب به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

صادق زاده با اشاره به دیگر اقدامات منطقه یادآور شد: استفاده از دانش و تجربیات دفاتر نوسازی با توجه به این که حلقه های واسط بین مدیریت شهری و ساکنین محلات هستند و همچنین برگزاری جلسات با حضور ستاد مدیریت بحران برای حفظ ایمنی شهروندان و در نهایت اتخاذ تصمیمات مشترک از دیگر تمهیداتی است که برای ارتقا کیفیت ساخت و ساز در منطقه اتخاذ شده است و تا تحقق وضعیت مطلوب به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

ظرفیت ۳۵۲ خودرو و پارکینگ شهید آژیده در فضایی به مساحت ۶۳۲۵ با ظرفیت ۳۲۰ خرد رو ساخته شده است که در مجموع می توانند ۱۱۱۷ خودرو را در خود جای دهند.
آبادیان خاطر نشان کرد: با راه اندازی این ۳ پارکینگ ، بیش از هزار خود رو می توانند در مساحت حدودا بیست هزار متر مربع پارک کنند که این موضوع علاوه بر رفاه حال عموم شهروندان ساکن در بخش مرکزی شهر تهران به برقراری نظم ترافیکی در معابر این منطقه که عموما دارای عرض کم هستند ؛ کمک شایانی می نماید.

قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ با اشاره به لزوم مشارکت شهروندان، یادآور شد: با توجه به اینکه موقعیت های حساس از طریق دوربین های نظارت تصویری رصد می شود و گشت های نیروهای نظارتی نیز به صورت مدام انجام می شود ولی همچنان شهروندان نیز در صورت مشاهده آب گرفتگی و یا آب ماندگی در شرایط بارندگی می توانند موقعیت های بحرانی را از طریق سامانه ۱۳۷ به مدیریت شهری اعلام کنند.

صورت بروز موقعیت های بحرانی احتمالی، بدون مشکل مورد استفاده قرار بگیرند.
وی به موقعیت جنوبی منطقه ۲۰ و سرازیر شدن بخشی اعظمی از آب های سطحی شهر تهران به این منطقه اشاره کرد و ادامه داد: لایروبی مسیلهها و کانال های هدایت آب های سطحی نیز به صورت مداوم در حال انجام است و تیم های اجرایی و نظارتی منطقه ۲۰ نیز در آماده باش هستند تا در صورت لزوم به موقع وارد عمل شوند.

معاون شهردار منطقه بیان کرد: در خصوص آشنایی والدین و کودکان به اهمیت صبحانه سالم در سرای محله شهید کاظمی «کارگاه صبحانه سالم» برگزار خواهد شد. همچنین همایش «میان وعده سالم» در محله نعمت آباد و نقش مکمل های غذایی در تغذیه کودکان به همراه توزیع بروشور آموزشی در پایگاه بهداشت پرنیان اجرا می شود.

۶تا۳ ساله ورودی غربی پایتخت شدند. وی در همین خصوص یادآور شد: در این طرح مشکلات بینایی کودکان شامل آب مروراید، کم بینایی، تنبلی چشم، دوربینی، نزدیک بینی، انحراف چشم از طریق دستگاه های Plus optix سنجیده خواهد شد.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ با اشاره به نشست مشترکی که در همین ارتباط فی مابین شهرداری

اخبار

اجرای طرح مساجد در مسجد دوازده امام در منطقه ۹

سرویس شهری– همزمان با اجرای طرح مساجد، سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۹ اقدام به اجرای این طرح در مسجد دوازده امام کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، دکتر سید علی مفاحربان شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: سامانه ۱۸۸۸ با هدف گسترش سلامت اداری، تحقق مردم‌سالاری دینی، افزایش سرعت خدمات‌دهی، افزایش مشارکت شهروندان و ارتقاء سطح رضایت‌مندی آنها راه‌اندازی شده و اجرای این طرح گامی در جهت گامی در جهت آشنایی هر چه بیشتر شهروندان با این سامانه است. وی افزود: شهروندان می‌توانند پیام های خود را در ۴ قالب شکایت، انتقاد، پیشنهاد و تقدیر و تشکر در این سامانه ثبت کنند.

دکتر مفاحربان در ادامه با اشاره به مصادیق ماموریت در حوزه های مختلف و تفاوت های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ ابزار امیدواری کرد: برپایی طرح مساجد امکان آشنایی و مشارکت بیشتر شهروندان و نمازگزاران را فراهم کند و زمینه‌ساز خدمت رسانی موثر به آنها شود.

اتوبوس مدرسه در منطقه ۷ راه اندازی می شود

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح مطالعاتی راه اندازی اتوبوس مدرسه در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷،امیرحسین حیدرینا با اعلام این مطلب افزود: بعد از تکمیل مطالعات و تایید آن در کمیته های ذی ربط طرح اتوبوس مدرسه تا پایان سال جاری در این منطقه راه اندازی خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه منطقه ۷ دومین منطقه ایی است که این طرح در آن اجرایی می شود، خاطرنشان کرد: این طرح در مسیرهایی که بیشترین مدرسه، تردد دانش آموزان، محل سکونت و بیشترین تقاضا برای جابه جایی ا داشته باشد احداث و به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می گیرد.معاون شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: اتوبوس مدرسه در ساعت هایی که دانش آموزان رفت و آمد دارند سرویس دهی می کنند و دارای علامت اختصاصی سرویس مدرسه هستند.به گفته وی این اقدام برای دانش آموزان هنرستانی و دبیرستانی مفید خواهد بود زیرا دانش آموزان این رده تحصیلی می‌توانند به شکل مستقل به مدرسه بروند.

با حضور معاون دادستان تهران برگزار شد :

کارگروه ایمن سازی بازار بزرگ تهران سرویس شهری– نشست کارگروه ایمن سازی بازار بزرگ تهران در ریاست قاضی تورک معاون دادستان تهران و با حضور شهردارمنطقه ۱۲، روسای منطقه ای شرکت‌های آب و برق و نمایندگان سازمانهای نظام مهندسی ، آتش نشانی و پیشگیری و مدیریت بحران برگزار شد. به گزارش امتیاز و نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، در این نشست دکتر پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه ضمن اعلام بهسازی و ایمن سازی ۹ سرا ، دالان و پاساژ در منطقه ی بازار ، از تشکیل پرونده حقوقی ۱۰ پلاک نا ایمنی که با کارگروه همکاری نداشته اند جهت ارسال به دادسرا و اخذ حکم پلمب آنها خبر داد.وی همچنین با اشاره به اینکه مهمترین عامل حریق در بازار مربوط به اختلالات برق می باشد به عامل خطای انسانی در بروز حریق نیز اشاره کرد و راهکار حل آن را آموزش به کسبه عنوان نمود. شهردار منطقه ۱۲ با اشاره به حادثه حریق در سرای سید محسن و مهار موفق آتش توسط کسبه ، قبل از رسیدن عوامل آتش نشانی ، این مورد را نمونه ای موفق از آموزشهای ارائه شده به کسبه برشمرد و خواستار ادامه آن شد. در ادامه ی این نشست قاضی تورک معاون دادستان تهران اعلام کرد حکم درخواستی شهرداری منطقه ۱۲ جهت جمع آوری کلی سد معبر بازار صادر شده و زین پس مامورین شهرداری با همراهی عوامل انتظامی بصورت قانونی با سد معبر کنندگان داخل بازار برخورد خواهند نمود.

در راستای «پوشش سه شنبه بدون خودرو» انجام می‌شود:

همایش دوجرخه سواری ویژه بانوان منطقه ۱۵

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از برگزاری همایش دوجرخه سواری ویژه بانوان منطقه ۱۵ در راستای پوشش سه شنبه بدون خودرو و دستیابی به اهداف آسمان آبی و زمین پاک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان این مطلب افزود: این پوشش به‌منظور حفظ محیط زیست و نهادینه کردن فرهنگ استفاده از دوجرخه است.

وی با اشاره به اینکه در کشورها توسعه یافته کمتر از خودرو و بیشتر از وسایل نقلیه غیر موتوری استفاده می شود تصریح کرد: اجرای این پوشش مردمی باعث احترام بیشتر به قوانین رانندگی از سوی تمام اقشار جامعه می شود.

به گفته وی در این راستا مسابقه دوجرخه سواری سه شنبه ۲۵ مهر ویژه بانوان در ایستگاه دوجرخه پردیس بانوان برگزار خواهد شد.

اسماعیلی در ادامه با اشاره به اینکه به نفعات برتر جوایزی اهدا خواهد شد افزود: شهروندانی که علاقه مند به شرکت در این مسابقه هستند جهت ثبت نام می‌توانند با شماره های ۱۸ – ۳۴۴۶۱۶۱۶ واحد روابط عمومی پردیس بانوان تماس حاصل فرمایند.

شایان ذکر است، بوستان پردیس بانوان منطقه در جنوب شرقی تهران در بزرگراه آزادگان، خیابان بوعلی روبروی پارک آبی آزادگان واقع شده است.